
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 398/2020 - 32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5168/29/32

Vyřizuje:
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1

Účet č.
Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
AURA, s.r.o.
ÚVOZ 499/56
602 00 Brno
IČO: 4699 1573
Kontaktní osoba:

Název objednávky

zajištění služby ESPD (jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky) od 1. 1. 2021 do 31.
12. 2022

východiska objednávky

ESPD (jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky) je nástroj, jehož cílem je snížení jak
administrativní tak i finanční náročnosti účasti v zadávacím řízení prostřednictvím standardního
formuláře k prokázání způsobilosti a vhodnosti plnit příslušnou veřejnou zakázku. Evropská
komise (EK) tuto dosud poskytovanou službu v dubnu 2019 ukončila, nicméně povinnost
používat jednotné osvědčení v rámci EU stále trvá a je třeba ji splnit využitím vnitrostátních
služeb jednotného osvědčení.

Předmětem objednávky je níže požadované plněni rozdělené do tři části:

zajištění dostupnosti (provozu) nástroje na období 24 měsíců s minimální dostupností v rozsahu:

- minimálně 98 % za období jednoho kalendářního měsíce v pracovní hodiny (8:00 - 17:00
v pracovní dny);

- minimálně 92 % za období jednoho kalendářního měsíce mimo pracovní hodiny
(tj. mimo období 8:00 - 17:00 v pracovní dny).

Cena a platební podmínky

Celková cena za plnění nepřekročí částku 150 000,- KČ bez DPH (181 500,- KČ s DPH).
Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací plnění ze strany MMR.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 398/2020 - 32

Doba splatnosti faktur bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,01% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je

Požadavky na terminy plněni

Termín zahájení plnění: Nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uveřejnění uzavřené
objednávky v registru smluv.

Termín ukončení plnění: 24 měsíců od zahájení ostrého provozu.

Další ustanoveni

MMR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

V Praze dne

Datum: 2021.01.12 10:30:08 +01'00'

systémů

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne
Digitálně podepsal

atum:2021.01.12 10:52:11 101'00'

J ' ' '

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz


